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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107037A

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit JONI PECI STORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr"Reshit Çollaku", Pallati 0,9,118, 
Shallvare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport, shitje me pakice veshjesh dhe te aksesoreve 

te ndryshem, konfeksione, veshembathje, kepuce, sandale, 
çanta, artikuj industrial. Stilim, realizim, qepje, riparime, 
aksesore shtepie, parfumeri, bizhuteri te ndryshme, 
ndermjetesim, perfaqesim dhe tregtim i produkteve te 
ndryshme, Kurues imazhi, realizime spektaklesh. 
Konsulenca te ndryshme, perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme ne Shqiperi ne fushen e tregetise si dhe 
perfaqesimin e shoqerive Shqiptare jashte. Ky aktivitet do te 
zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate nacionale . Si 
objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete edhe 
kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise. 
Juli Zylali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatjonPeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 
Moskat 1, Nr,Ap 12 B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONI PECI STORE
E-Mail: valentinabicaku@yahoo.com  
Telefon: 00355695317738  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-928390-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117169-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valentinabicaku@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Toptani, Pallati Rilindjes, Numer 03, perballe Parlamentit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478716-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.03.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F4C58-CAE1-48A6-ADE3-08C560E656C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CF9CB-479B-4EE9-AB64-C7231ABFA7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35B4915-D1F5-4ACA-9239-D4DC37917F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A86BC47-F6E1-4470-9175-377DF1CFD5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B213BBF-DB0C-4B9B-BCE2-AF98A5376F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B213BBF-DB0C-4B9B-BCE2-AF98A5376F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BCD639-E314-4068-B6B5-C1D9AD51D9C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati 0.9.118, Shallvare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753326-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
JONI PECI STORE 2020 PF.pdf
JONI PECI STORE 2020 PF.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
JONI PECI STORE  - Miratimi PF-ve 2020.pdf

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845384-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.12.2021, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Toptani, Pallati Rilindjes, Numer 03, perballe Parlamentit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati 0.9.118, Shallvare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900397-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2022, për hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04446E91-6A9B-44C9-88B0-2A25DE418479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD19F5-4603-4645-86B9-3C80E537DCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD19F5-4603-4645-86B9-3C80E537DCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF675E-22E2-49E5-BEAE-7129E9B8BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C46B9-23FF-47E0-A37F-29DAEBA13F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB570B0B-088A-40D3-9247-92C91D0F4C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6CD291-AE92-4F36-B1D5-08ADBBEA1143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1ACF07-7CC3-4345-8343-3463621DD890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CDEFD1-184A-4FFF-A9CF-C65498A80FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E0A998-43D6-4547-B383-D96B7BB5A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7174F12-E69E-4DA4-B0F9-222179FEC7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719A5E0B-1F2E-432D-9C5F-2A692A419632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7F66EC-5DAF-4C9E-8F1D-8E986193E5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D21FE31-72FC-486D-9210-D9827638C58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D21FE31-72FC-486D-9210-D9827638C58A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa Moskat 1, Nr,Ap 12 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965594-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
JONI PECI STORE  - Miratimi PF-ve 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
JONI PECI STORE PF 2021.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
JONI PECI STORE PF 2021.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D3365-FAA3-4076-B5C7-4BC02A409BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6B6912-E56F-4F15-8DF6-52616FDE1DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6B6912-E56F-4F15-8DF6-52616FDE1DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18522753-99BB-4240-A1E0-958571AF252C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FCF147-A22D-40F8-AA83-FEAF4212D3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9E9373-1217-401F-807A-EE40BF46EF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFA7239-64E1-4456-80D7-F6BF9D2A4B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F80F4D-1C18-4551-8D2A-E0C38BAE602B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3974DD-C970-46E1-A7A7-613B658BD88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F75F2D8-6AC0-489A-A186-1C3FF320D59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FD638-A5ED-4D22-8730-53EF8DCF4CA5

